

Kjærgaard-Frederiksen Holding ApS

Rudesvej 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 37 25 07

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

Lars Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjærgaard-Frederiksen Holding ApS Rudesvej 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 37 25 07
	Stiftet: 21. december 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Lars Frederiksen, Holstebro
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Alfa Travel A/S, Holstebro samt formueforvaltning gennem børsnoterede værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 740 t.kr. mod -555 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 15.303 t.kr. mod 17.178 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.875 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst udbetaling af udbytte.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.202 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 15.303 t.kr., hvilket er en stigning på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre driftsindtægter	0	60.000
Andre eksterne omkostninger	-57.659	-184.531
Bruttoresultat	-57.659	-124.531
Personaleomkostninger	-200.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-165.633
Andre driftsomkostninger	-215.000	-48.959
Resultat før finansielle poster	-472.659	-339.123
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	858.900	331.300
Andre finansielle indtægter	369.769	152.077
Finansielle omkostninger	-11.132	-695.681
Resultat før skat	744.878	-551.427
Skat af årets resultat	-4.442	-3.454
Årets resultat	740.436	-554.881
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.759.564	-2.054.881
Disponeret i alt	740.436	-554.881

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	615.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	615.000
3 Andre kapitalandele	2.440.000	2.440.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.440.000	2.440.000
Anlægsaktiver i alt	2.440.000	3.055.000
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	2.221.860	0
Varebeholdninger i alt	2.221.860	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.475	4.119
Andre tilgodehavender	34.290	14.300
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	107.986
Tilgodehavender i alt	37.765	126.405
Andre værdipapirer	8.534.920	7.598.825
Værdipapirer i alt	8.534.920	7.598.825
Likvide beholdninger	2.068.680	6.397.745
Omsætningsaktiver i alt	12.863.225	14.122.975
Aktiver i alt	15.303.225	17.177.975

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	13.201.758	14.961.322
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>15.201.758</u>	<u>16.961.322</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.000	105.901
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.467	2.766
	Anden gæld	0	107.986
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.467</u>	<u>216.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>101.467</u>	<u>216.653</u>
	Passiver i alt	<u>15.303.225</u>	<u>17.177.975</u>

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		1.230.000
Afgang		-1.230.000
Kostpris 31. december		0
Afskrivninger 1. januar		615.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-615.000
Afskrivninger 31. december		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	2.390.000	2.390.000
Opskrivninger 31. december	2.390.000	2.390.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.440.000	2.440.000
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Sidste års tilgodehavende opstod som en skatteforpligtelse ved indberetning af fri bil ultimo året. Tilgodehavendet er ikke ulovligt og indbetalt af hovedanpartshaveren ved forfald i januar måned 2019.		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Selskabets kapital består af 500 andele a 1.000 kr. Kapitalen er opdelt i 100 A-andele og 400 B-andele.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	14.961.322	17.016.203
Årets overførte overskud eller underskud	-1.759.564	-2.054.881
Ekstraordinært udbytte	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-1.000.000	0
	<u>13.201.758</u>	<u>14.961.322</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har ikke afsat udskudt skatteaktiv på 617 t.kr. i balancen, da det er usikkert, hvornår selskabet kan udnytte dette.</p>		
